
  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015року                                                                                                    № 46 

 

Про надання дозволу  Гаврилову О.В.   

на проведення реконструкції житлового  

будинку за адресою: м. Гребінка,  

вул. Деповська, 50  

 

             Розглянувши  заяву Гаврилова О.В.,   мешканця м. Київ, вул. 

Березняківська, 24 б, кв. 95,    керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 152 Житлового кодексу Української РСР, 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Дозволити  Гаврилову Олексію Віталійовичу провести реконструкцію 

житлового будинку шляхом добудови веранди, облаштування ванної кімнати з 

вбиральнею, побудувати малі каналізаційні споруди,  за адресою: м. Гребінка 

вул. Деповська, 50. 

2. Зобов’язати Гаврилова О.В. зареєструвати повідомлення про початок 

проведення будівельних робіт в Інспекції ДАБК в Полтавській області.  

 

                      

         Міський голова                                                           Ф. Мілевський                          

 

http://www.docufreezer.com/order

